Carimbo de data/hora

04/09/2023 13:47
04/09/2023 13:52
04/09/2023 13:55
04/09/2023 13:55
04/09/2023 13:57
04/09/2023 13:57
04/09/2023 13:57
04/09/2023 13:57
04/09/2023 13:57
04/09/2023 13:59
04/09/2023 13:59
04/09/2023 14:00
04/09/2023 14:01
04/09/2023 14:01
04/09/2023 14:01
04/09/2023 14:01
04/09/2023 14:02
04/09/2023 14:03
04/09/2023 14:03
04/09/2023 14:03
04/09/2023 14:03
04/09/2023 14:05
04/09/2023 14:08
04/09/2023 14:13
04/09/2023 14:14
04/09/2023 14:14
04/09/2023 14:15
04/09/2023 14:15
04/09/2023 14:16
04/09/2023 14:16
04/09/2023 14:17
04/09/2023 14:19
04/09/2023 14:19
04/09/2023 14:20
04/09/2023 14:21
04/09/2023 14:21
04/09/2023 14:22
04/09/2023 14:24
04/09/2023 14:24
04/09/2023 14:24
04/09/2023 14:25
04/09/2023 14:26
04/09/2023 14:27
04/09/2023 14:28
04/09/2023 14:29
04/09/2023 14:29
04/09/2023 14:30
04/09/2023 14:31
04/09/2023 14:32
04/09/2023 14:33
04/09/2023 14:35
04/09/2023 14:37
04/09/2023 14:37
04/09/2023 14:38
04/09/2023 14:44
04/09/2023 14:49
04/09/2023 14:52
04/09/2023 14:53
04/09/2023 14:53
04/09/2023 14:54
04/09/2023 14:58
04/09/2023 14:58
04/09/2023 14:59
04/09/2023 14:59
04/09/2023 15:00
04/09/2023 15:01
04/09/2023 15:18
04/09/2023 15:35
04/09/2023 15:48
04/09/2023 15:59
04/09/2023 15:59
04/09/2023 16:15
04/09/2023 16:28
04/09/2023 17:14
04/09/2023 17:16
04/09/2023 17:18
04/09/2023 18:04

Matricula
55101924
101600
107656
99713
145524
107912
99671
179101
130641
203901
1957668
206391
184374
190611
178251
101915
193482
101329
145979
130039
138818
182600
105635
99739
55102669
132662
999999
195990
141143
108506
178848
93856
137570
149484
130500
195602
116442
155846
204057
99382
107870
197996
202358
99176
105155
999999
93872
129023
107359
104232
204735
196352
195750
99374
114389
185603
135731
138263
111493
107318
114819
114090
114934
198986
193474
152181
204388
60012
204511
107797
107623
102939
182337
108571
99242
93658
130039

Nome

Clarice Boaz

Vanessa Alexsandra Souza Gomes
Bianca Giordana Pinto Soares

Katy Maria Nogueira Morais

Fabio José Chaves Martins

Filomena Martins Israel de Azevedo
Milena Vieira de Oliveira

Neusa Lago Burak

Jonas Julio Ferreira Franga

Luciana Soares de Vasconcelos Baia
MILTON DE FREITAS E SOLVA FILHO
Rodrigo nery da silva

Caroline Buhaten Dias Vieira
Eduardo Moraes Garcia

Inaldo Bartolomeu Aragao Rodrigues Filho

Miguel Antonio Figueiredo Moyses
Vitoria Colvara Gomes de Sousa
Kassia do Carmo Brito da Silva
Alexandre Magno

Ernane Candeira

EDUARDO HELDER PACIFICO PINHEIRO

Claridelma B B Mesquita

Liana Rachel Bandeira Costa

Aline Mendonga da Silva

Nadna nascimento dos anjos

Bianca Baptista Ramos

CHRISTIAN CARVALHO

SERGIO LUIS MARANHAO DIAZ
Lilian Karissa Costa Barros

Jacy Beckman

Ana Larissa dos Santos Serra
Francisco Reis Jr

Joseane Chaves Gomes

Rodrigo Otavio Tercas Santos

Maria Hilania de Sousa Torres
Fabricyo Castro Cotrim

Maria Isalete dos Santos Barreto
Jose jorge figueiredo dos anjos junior
Keila Fonséca da Silva

Celia Regina

AMARILDO SEREJO PINHEIRO
Luanda Santos

Anderson Maia de Lima Carvalho
Claudio Henrique Carneiro Sampaio
Givanildo

1zidio Janior

Ferdinando Marco Gomes Serejo Sousa
Marcos A F Nava

Mayckerson Alexandre Franco Santos
Débora Cristina Coutinho Vilas Boas
Mariany Melo Oliveira

Helton Costa de Loiola

Unidade de Trabalho

Agem

NGPI/AGEM

AGEM

Divisdo de Planejamento

Divisdo do Telejudiciario

Div Acompanhamento de Dados Estatisticos

DRH

Ouvidoria

Diretora Judiciaria

Coordenadoria de Planejamento e Inovacéo da CGJ
DIRETOROA DE MANUTENGAO E SERVIGOS
Diretoria de manutencao

Nucleo de Acessibilidade e Inclusdo

Divisdo de Gravagéo e Reg

Coordenadoria de Recursos Constitucionais
UMFTJMA

Nucleo de Gestao Socioambiental

Diretoria de Seguranca Institucional

DSIGM

Divisdo de Planejamento AGEM

Diretoria de Seguranga Institucional e Gabinete Militar
Coordenadoria de Seguranga

Divisdo de Avaliagdo de Desempenho
Coordenadoria de Acompanhamento e Desenvolvimento na Carreira
NUGEPNAC

NUGEPNAC

IEPTB-MA

CENTRAL DE VIDEOCONFERENCIA

1° Cejusc de Séo Luis

2° CEJUSC

Nucleo de conciliacédo

Juiz auxiliar da capital

Auditoria Interna

Coordenadoria do PJe

Centro de Inteligéncia da Justiga Estadual do Maranh&do- CIJEMA
Coordenadoria do FERJ

Centro de Conciliagdo e Mediagao de Familia
Secretaria Geral da CGJ

Diretoria administrativa

Diretoria Financeira

Diretoria Financeira

Laboratdrio de Inovacéo

Diretoria de Informatica e Automagéo

Diretoria de Informatica e Automagéo

Coord de atendimento ao usuario - DIA

Diretoria de Informatica e Automagéo

10a Civel

Div servigos de Tl

Secretaria Geral do Plenario e do Orgdo Especial
Diretoria de Engenharia e Arquitetura - Coordenagéo de Fiscalizagdo
Coordenadoria de servigos médico, odontologico e psicossocial
Diretoria de Seguranca Institucional

MARDEN ROBSON SABINO DOS SANTOS DIRETORIA DE SEGURANGA INSTITUCIONAL

Amudsen Bonifacio

Mayco Murilo Pinheiro

Paulo Edson Cutrim Silva

Maira Azevedo da Cruz Vidal

Hayla Castelo Branco

Mariana Clementino Brandao

Jurema Mamede de Paiva Santos
André Menezes Mendes

Daniela Oliveira de Araujo Vieira
Ticiany G M Palacio

Isabella Carolina Silva e Silva

Carlos Anderson Ferreira

Tereza Cristina Franco Palhares Nina
Mbnica Teresa Costa Sousa
MARCIO CASTRO BRANDAO
Mariana Carneiro Corréa Nascimento
Danubia Ferraz

Christofferson Melo Cunha de Oliveira
Nathalia Ribeiro Schalcher de Oliveira
Paula Gardénia Costa Serra

Jaciara Pinto Silva

Rodrigo Ericeira Valente da Silva
Anderson Sobral

Ernane Candeira

Esmam

Diretoria de Engenharia

Diretoria de Seguranga Institucional
Diretoria do FERJ

Nucleo Socioambiental

Diretoria geral

Diretoria de Auditoria Interna

Diretoria do FERJ

Diretoria de Auditoria Interna

Corregedoria

Assessoria de Comunicagdo da Presidéncia
Diretoria Geral

CGJMA

AGEM

AGEM

Assessoria de Gestdo Estratégica e Modernizagédo
Diretoria Judiciaria

Coordenadoria de Arquivo e Gestdo Documental
Diretoria de Informatica

Gabinete Desembargador Marcelino

Nucleo de Gestdo Socioambiental

AGEM

Comissao de Precedentes/NUGEPNAC
Divisdo de Planejamento/AGEM



